
ZARZĄDZENIE NR 209/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) 
oraz § 17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, oraz 
zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 10 000 zł, oraz zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 16 380 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr  1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 1949A8C7-FA24-4BB4-AF0A-20C8680BE8EB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 4 315 161,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 79 603,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 500,00 3 367,00

Zakup usług pozostałych 37 959,00 - 3 367,00

750 Administracja publiczna 5 550 871,00 10 000,00

Urzędy wojewódzkie 109 008,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 752,00 - 77,00

Zakup usług pozostałych 52,00 77,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 028 804,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 127 255,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 300 532,00 - 3 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 646 942,00 9 000,00

Nagrody konkursowe 6 000,00 - 376,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 617,00 14 285,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 600,00

Zakup usług pozostałych 575 701,00 - 309,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

96 409,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

94 429,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 402,00 - 13 422,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 350,00 13 422,00

758 Różne rozliczenia 311 665,00 - 26 380,00

Rezerwy ogólne i celowe 304 572,00 - 26 380,00

Rezerwy 304 572,00 - 26 380,00

801 Oświata i wychowanie 14 031 559,00 16 380,00

Szkoły podstawowe 8 230 447,00 18 884,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 347 409,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 350 110,00 - 31 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 989 867,00 9 500,00

Składki na Fundusz Pracy 121 921,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 237 611,00 15 000,00

Zakup energii 71 273,00 - 1 500,00

Zakup usług remontowych 205 781,00 6 780,00

Zakup usług zdrowotnych 6 943,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 115 985,00 5 900,00

Różne opłaty i składki 5 398,00 - 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 142,00 2 384,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 220,00

Przedszkola 1 628 072,00 - 16 883,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 977,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 934,00 - 5 500,00

Składki na Fundusz Pracy 28 797,00 - 7 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 284,00 500,00

Zakup energii 25 300,00 - 3 400,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 100,00

Różne opłaty i składki 1 649,00 - 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 236,00 917,00

Gimnazja 2 047 094,00 4 249,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 104 751,00 - 2 580,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 504,00 5 040,00

Składki na Fundusz Pracy 38 208,00 - 4 790,00

Zakup usług pozostałych 30 643,00 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 639,00 4 579,00

Rozdział Paragraf

63003

4270

4300

4210

4300

4210

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

4 315 161,00

79 603,00

7 867,00

34 592,00

5 560 871,00

109 008,00

3 675,00

75011

75023

75075

129,00

5 624,00

4 029 804,00

131 255,00

297 532,00

655 942,00

29 902,00

400,00

575 392,00

96 409,00

94 429,00

46 980,00

24 772,00

285 285,00

278 192,00

4300

4190

4210

4270

4300

3030

4170

4810

75109

75818

80101

278 192,00

14 047 939,00

8 249 331,00

345 409,00

5 319 110,00

999 367,00

118 921,00

252 611,00

69 773,00

212 561,00

6 643,00

121 885,00

5 298,00

289 526,00

17 220,00

3020

4010

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4430

4440

6050

3020

4010

80104

80110

1 611 189,00

54 977,00

1 010 434,00

21 797,00

9 784,00

21 900,00

400,00

1 349,00

55 153,00

2 051 343,00

102 171,00

1 283 544,00

33 418,00

32 643,00

78 218,00

4120

4170

4260

4280

4430

4440

3020

4010

4120

4300

4440

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 209/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 1949A8C7-FA24-4BB4-AF0A-20C8680BE8EB. Podpisany Strona 1



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 113,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 290,00 - 419,00

Zakup usług pozostałych 25 460,00 1 440,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 363,00 - 1 021,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 327 335,00 10 130,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 819,00 11 340,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 183,00 - 300,00

Składki na Fundusz Pracy 4 629,00 - 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 578,00 - 510,00

851 Ochrona zdrowia 426 990,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 408 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 500,00 - 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 2 882 979,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 193 500,00 0,00

Świadczenia społeczne 181 000,00 - 18 000,00

Zakup usług pozostałych 12 500,00 18 000,00

63 688 725,81 0,00

85154

85230

30 500,00

163 000,00

Razem: 63 688 725,81

4700

4010

4110

4120

4440

4010

4240

3110

4300

4210

4300

80146

80148

51 113,00

3 871,00

26 900,00

20 342,00

337 465,00

220 159,00

40 883,00

4 229,00

10 068,00

426 990,00

408 000,00

17 500,00

2 000,00

2 882 979,00

193 500,00

Id: 1949A8C7-FA24-4BB4-AF0A-20C8680BE8EB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 008,00 0,00 109 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 008,00 0,00 109 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 752,00 - 77,00 3 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 52,00 77,00 129,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

96 409,00 0,00 96 409,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

94 429,00 0,00 94 429,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 402,00 - 13 422,00 46 980,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 350,00 13 422,00 24 772,00

12 037 464,63 0,00 12 037 464,63

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 209/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 1949A8C7-FA24-4BB4-AF0A-20C8680BE8EB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 210 000,00 17 220,00

80101 10 000,00 17 220,00

6050 0,00 17 220,00

0,00 17 220,00

17 885 222,00 17 220,00Razem

Brama wjazdowa przy ZS w Tujsku

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 227 220,00

Szkoły podstawowe 27 220,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00

17 220,00

17 902 442,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 209/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: 1949A8C7-FA24-4BB4-AF0A-20C8680BE8EB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 13 422 zł, przeznaczonych na
wypłatę wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących zakupu bramy wjazdowej wraz
z montażem na teren Zespołu Szkół w Tujsku w kwocie 17 220 zł,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
wyposażenia do urzędu,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 367 zł, z przeznaczeniem na okresowy przegląd
infomatów,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 285 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów
promocyjnych gminy (dokonano przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w wysokości 10 000 zł),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu oleju opałowego oraz oprogramowania w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 18 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie koszty
realizacji zadania pn. "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" w GOPS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 77 zł, z przeznaczeniem na pokrycie koszty zakupu
usług,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 380 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody
jubileuszowej oraz odprawy emerytalnej w ZS w Stegnie (dokonano przesunięcia środków z rezerwy
oświatowej w wysokości 16 380 zł),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 417 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
składek ZUS oraz zakupu programów komputerowych, umowy zlecenia w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 36 810 zł, z przeznaczeniem na wykonanie remontu
chodnika, opłacenia kosztu usług, zakupu pomocy dydaktycznych, odpisu na ZFŚS oraz kosztu
dokształcania nauczycieli w Szkole w Mikoszewie.

Id: 1949A8C7-FA24-4BB4-AF0A-20C8680BE8EB. Podpisany Strona 1




